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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07013201T

2. Data e Regjistrimit 13/08/2020
3. Emri i Subjektit DAKZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 06/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja Rilindja, Rruga 
Transballkanike, Pallati i Ri, Kati 2, Shk.1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i te gjitha llojeve si banesa qytetare, ndertime 
industriale dhe tregtare, komplekse turistike, autostrada, 
kanalizime, vepra te tjera te energjise se rinovueshme. 
Punime hekuri, ndertime armaturash, shtrim pllakash, berje 
mur tulle dhe beton arme, instalime elektrike e hidraulike. 
Aktivitet ne fushen e tregetise, tregetimi me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, 
materjaleve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare, elektrike 
dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per automjete, 
pajisje zyrash, import eksport i tyre. Aktivitet ne fushen e 
transportit, transport mallrash dhe pasagjere Brenda e jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e sherbimeve si punime me mjete 
te renda , germime, sistemime, shtrim rruge, hapje kanalesh 
etj. Hapjen e shfrytezimin e kavave per prodhimin e inerteve 
dhe gureve qe perdoren ne ndertim. Transport mallrash per 
vete dhe per te tretet Brenda dhe jashte vendit.blerje/shitje 
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makinash,motocikleta , motorra uji  si dhe dhenien me qera  
te tyre .Investime ne fushen e turizmit dhe shfrytezim te 
plazhit,barit,hotelit,restorantit etj.
Endrit Rroshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2025 Deri: 29/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bernard Caushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.340,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 43,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shkelqim Beshiri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.660,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 56,60

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAKZ
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Telefon: 0699583595  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise i shprehur ne euro

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-573615-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12F88B4-7D03-4C11-8198-29C1D020FBDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F944A9BC-23C5-44E4-960B-4CF4AB987B63


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710213-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME DAKZ.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (15).xlsx
VENDIM  DAKZ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-854365-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sotir Veshaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Veshaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Veshaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891621-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.08.04.2022 per largimin e 
administratorit Pandeli Veshaj dhe emerimin e Zgjimi Caushaj si administrator i ri i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zgjimi Caushaj")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA50B3A-121A-4920-95C7-251B8B700969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CF32AF-E585-4431-A96E-86F4152954FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89474C2-1355-4832-8191-E85B2E849B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5D6A1A-2F75-4309-8A35-3BDF9239F643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31F692E-FD76-4E40-87DB-21DACEBC2314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11C0F26-9866-4F39-A7E4-33B148DF047E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FFEBD5-179E-417E-9925-6C25E6E33DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972EE451-E707-498F-93E2-D399A26CC2C7
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"08/04/2022             Ne daten "08/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Pandeli Veshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-909844-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (15).xlsx
SHENIME DAKZ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx
VENDIM DAKZ.pdf

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996660-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "2.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zgjimi Caushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Caushaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Caushaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103039-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtimin e objektit.
Telefon ishte            ("0692041712")          u be            ("0699583595")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A10D5B-7A88-4E08-9262-48E9B748D26E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A543B453-5E25-49AA-94E4-4A64395D5ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B76BBA6-0563-499A-B4EC-B73B90F70CA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB452D9-4AC1-4E92-95B2-0E3F522B548D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86365F5B-8FBD-40C8-AB2C-C3DE80170F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF0ECC6-77A8-4C33-B72A-C6E261058F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21473381-0A9E-401A-B3C8-D5BA76246BE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D972B04E-F212-4EDC-AECA-144947FBA377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E8A8EC-844E-41BE-80A8-15A183EABC4B
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Objekti ishte            ("Ndertim i te gjitha llojeve si banesa qytetare, ndertime industriale 
dhe tregtare, komplekse turistike, autostrada, kanalizime, vepra te tjera te energjise se 
rinovueshme. Punime hekuri, ndertime armaturash, shtrim pllakash, berje mur tulle dhe 
beton arme, instalime elektrike e hidraulike. Aktivitet ne fushen e tregetise, tregetimi me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, materjaleve te 
ndertimit, pajisjeve hidrosanitare, elektrike dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per 
automjete, pajisje zyrash, import eksport i tyre. Aktivitet ne fushen e transportit, transport 
mallrash dhe pasagjere Brenda e jashte vendit. Aktivitet ne fushen e sherbimeve si punime 
me mjete te renda , germime, sistemime, shtrim rruge, hapje kanalesh etj. Hapjen e 
shfrytezimin e kavave per prodhimin e inerteve dhe gureve qe perdoren ne ndertim. 
Transport mallrash per vete dhe per te tretet Brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Ndertim i te gjitha llojeve si banesa qytetare, ndertime industriale dhe tregtare, 
komplekse turistike, autostrada, kanalizime, vepra te tjera te energjise se 
rinovueshme. Punime hekuri, ndertime armaturash, shtrim pllakash, berje mur tulle 
dhe beton arme, instalime elektrike e hidraulike. Aktivitet ne fushen e tregetise, 
tregetimi me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, 
materjaleve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare, elektrike dhe elektroshtepiake, 
pjeseve te kembimit per automjete, pajisje zyrash, import eksport i tyre. Aktivitet ne 
fushen e transportit, transport mallrash dhe pasagjere Brenda e jashte vendit. 
Aktivitet ne fushen e sherbimeve si punime me mjete te renda , germime, sistemime, 
shtrim rruge, hapje kanalesh etj. Hapjen e shfrytezimin e kavave per prodhimin e 
inerteve dhe gureve qe perdoren ne ndertim. Transport mallrash per vete dhe per te 
tretet Brenda dhe jashte vendit.blerje/shitje makinash,motocikleta , motorra uji  si 
dhe dhenien me qera  te tyre .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107235-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (83).xlsx
shenime.pdf
VENDIM  ANA.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (52).xlsx

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263871-03-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D51825-87A3-4139-B591-56806E3176FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC2CDB6-371A-4067-B55C-B27D9333C172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B13B2C-FC75-4CE8-9633-746A5DB4DE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0512AB29-DC45-4B38-8635-B5CF1CDD369B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C41A20-EB9F-4B93-9F49-561F1BD4DBC1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit ,Nr.1 ,datë 13.03.2024 , dhe depozitimi 
I kontratës së shitjes ,datë 13.03.2024 ku vërtetohet transferimi I 10 % I kapitalit ,të z. 
Klaudio Caushaj , në favor të z. Bernard Caushaj ,transferimi i 20% i kapitalit të z. Sotir 
Veshaj në favor të z. Bernard Caushaj,transferimi i 30% i kapitalit të z. Zgjimi Caushaj në 
favor të z. Bernard Caushaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bernard Caushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "6.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klaudio Caushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zgjimi Caushaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zgjimi Caushaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Veshaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Veshaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275450-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates dhe vendimit per transferimin e kuotave 
nga Sotir Veshaj, Zgjimi Caushaj dhe Pandeli Veshaj ne favor te Bernard Caushaj.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pandeli Veshaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Zgjimi Caushaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Sotir Veshaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Caushaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Caushaj")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E272F4A8-1CB9-4F26-8ED9-B810462C2945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794804B1-81AC-4806-9860-D8920CCE5D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903C4F3E-C8CD-467E-BF07-32FC0B022E3A
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Transferim i kuotave te kapitalit

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282059-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMI.pdf
SHENIME.pdf
AUTORIZIMDAKZ.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327739-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.07.2024 ku është vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertim i te gjitha llojeve si banesa qytetare, ndertime industriale 
dhe tregtare, komplekse turistike, autostrada, kanalizime, vepra te tjera te energjise se 
rinovueshme. Punime hekuri, ndertime armaturash, shtrim pllakash, berje mur tulle dhe 
beton arme, instalime elektrike e hidraulike. Aktivitet ne fushen e tregetise, tregetimi me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, materjaleve te 
ndertimit, pajisjeve hidrosanitare, elektrike dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per 
automjete, pajisje zyrash, import eksport i tyre. Aktivitet ne fushen e transportit, transport 
mallrash dhe pasagjere Brenda e jashte vendit. Aktivitet ne fushen e sherbimeve si punime 
me mjete te renda , germime, sistemime, shtrim rruge, hapje kanalesh etj. Hapjen e 
shfrytezimin e kavave per prodhimin e inerteve dhe gureve qe perdoren ne ndertim. 
Transport mallrash per vete dhe per te tretet Brenda dhe jashte vendit.blerje/shitje 
makinash,motocikleta , motorra uji  si dhe dhenien me qera  te tyre .")          u be            
("Ndertim i te gjitha llojeve si banesa qytetare, ndertime industriale dhe tregtare, 
komplekse turistike, autostrada, kanalizime, vepra te tjera te energjise se 
rinovueshme. Punime hekuri, ndertime armaturash, shtrim pllakash, berje mur tulle 
dhe beton arme, instalime elektrike e hidraulike. Aktivitet ne fushen e tregetise, 
tregetimi me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, 
materjaleve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare, elektrike dhe elektroshtepiake, 
pjeseve te kembimit per automjete, pajisje zyrash, import eksport i tyre. Aktivitet ne 
fushen e transportit, transport mallrash dhe pasagjere Brenda e jashte vendit. 
Aktivitet ne fushen e sherbimeve si punime me mjete te renda , germime, sistemime, 
shtrim rruge, hapje kanalesh etj. Hapjen e shfrytezimin e kavave per prodhimin e 
inerteve dhe gureve qe perdoren ne ndertim. Transport mallrash per vete dhe per te 
tretet Brenda dhe jashte vendit.blerje/shitje makinash,motocikleta , motorra uji  si 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64059E21-9606-441B-8E57-D807B2B175E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F0D498-1146-49DE-9E77-E23FE86FAB75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FE156D-AC34-4D12-A6B8-E48957378D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC977FFE-F5A2-47E9-9AA9-789CC403E4AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18E58FC-F19E-4F73-9DCF-64E4DF48BCF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C84A2D5-8BFD-4CFD-9717-6E28B1A08EAB
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dhe dhenien me qera  te tyre .Investime ne fushen e turizmit dhe shfrytezim te 
plazhit,barit,hotelit,restorantit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428489-03-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMVIRONI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMI.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

30/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536097-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Hyseni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "3.330,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shkelqim Beshiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "3.330,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Caushaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("3.340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Caushaj")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("33,40")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540141-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.10.2025, per ndryshimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E04F08F-C7B9-4E13-B98C-DD216E64EFED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59892E0-8ADC-4D01-8CD6-297B444805E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE5B33D-6099-4C9E-AC9A-34606A55F792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB11705-A7D4-4148-AF8D-A0AF56EC44E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063C45D4-9E07-4E4A-B79C-974D60C55545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C558A75-6C6C-40F7-B9E8-FAACAF6E0CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70656694-760C-4256-A0AB-442D8B8FFBD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434E20AE-AAD6-42FB-8376-5AE72C943ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC5F111-4410-42CF-9951-9157C82B5DEE
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administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Rroshi")                      Nga data "30/10/2025             
Ne daten "29/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Zgjimi Caushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545693-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes      

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hyseni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.330,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hyseni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.330,00")            u be              ("5.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Beshiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("56,60")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566367-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agron Hyseni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Caushaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.340,00")            u be              ("4.340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Caushaj")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("33,40")            u be              ("43,40")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8702AC8-65B0-49FE-900A-A3C2AADC2BD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9084DC9-29A8-4C2E-8BB3-DC8B0521ED61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08B8716-668B-4E64-8A25-E1675FD92201


10

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 14/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A662878C-A459-4B41-8693-01E861AC5B87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7104242C-7883-478F-89B2-A4679761EA6A

